
 

 

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

РЕШЕНИЕ 
 

« 24 »      12         2021                                                                                                           №  194 

 
            Принято «  24   »           12          2021 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Собрания представителей города Заречного Пензенской области 
 

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Пензенской области от 25.12.2020 № 3611-ЗПО «О перераспределении 

полномочий по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом между органами 

местного самоуправления муниципальных образований Пензенской области и органами 

государственной власти Пензенской власти», статьей 4.2.1 Устава закрытого 

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившими силу решения Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области: 

– от 28.02.2003 № 178 «Об утверждении стоимости проезда в городском 

пассажирском транспорте»; 

– от 28.02.2003 № 179 «Об утверждении стоимости проезда в коллективные сады»; 

– от 19.04.2004 № 293 «Об утверждении стоимости проезда в городском 

пассажирском транспорте»; 

– от 16.06.2005 № 68 «Об утверждении стоимости проезда в городском 

пассажирском транспорте»; 

– от 16.06.2005 № 69 «Об утверждении стоимости проезда в городском 

пассажирском транспорте в коллективные сады»; 

– от 02.06.2006 № 212 «О порядке определения стоимости проезда в городском 

пассажирском транспорте»; 

– от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в городском пассажирском 

транспорте»; 

– от 19.05.2017 № 251 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 



– от 28.07.2017 № 271 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 25.08.2017 № 280 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 29.03.2018 № 323 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 25.04.2018 № 328 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 18.10.2019 № 15 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 25.12.2019 № 45 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 20.02.2020 № 52 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 03.04.2020 № 60 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 04.06.2020 № 75 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте»; 

– от 25.12.2020 № 114 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 27.03.2017 № 234 «О стоимости проезда в 

городском пассажирском транспорте». 

2. Признать утратившим силу пункт 1.18 решения Собрания представителей города 

Заречного Пензенской области от 21.10.2011 № 284 «О признании утратившими силу 

некоторых муниципальных правовых актов». 

3. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2022 года, но не ранее дня 

официального опубликования. 

4. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 


